
KOHENNA…UUDISTA…SYTYTÄ
UUDELLEEN…ELVYTÄ…PALAA ALKUUN

Lions-opastuksen kertaussarja
Jäsenkehitys, laajennus ja koulutus



Jäsenkehitys, laajennus ja koulutus
Tunnemme kaikki uuden jäsenen opastuksen tärkeyden, mutta
tiesitkö, että ajoittaiset yleiskatsaukset ovat hyödyllisiä
kokeneimmallekin aktiiviselle lionille? Tämä opastuksen
kertaussarja on laadittu helpottamaan "uusintaopastusta"
klubissasi. Klubipresidentti tai jäsenjohtaja voi esittää jokaisen
istunnon noin 10-20 minuutissa. Tämä sarja on erinomainen esitys
klubin jäsenille kokousten aikana tai se voidaan järjestää pienessä
ryhmässä. Kaikki istunnot on suunniteltu samantapaisiksi ja niihin
kuuluu esitysehdotuksia, istunnon materiaaleja ja interaktiivisia
tehtäviä.

Tämä sarja on suunniteltu jäsenten tietojen
KOHENTAMISEKSI Lions Clubs Internationalista, heidän
innostuksensa UUDISTAMISEKSI tarpeessa olevien
auttamiseen, PALAAMAAN heidän lioniksi tulonsa syihin ja
ELVYTTÄMÄÄN heidän sitoumuksensa jäsenkehitykseen,
laajennukseen ja koulutusaloitteisiin.

Suunnittelu
Tämä kertaussarja on helppo suunnitella ja järjestää. Mutta voit
varmistaa muutamalla yksinkertaisella toimenpiteellä, että esitys
sujuu kitkattomasti ja sillä on suurin mahdollinen vaikutus jäseniin.

Aikataulun suunnittelu Sarjan istunnot voidaan suunnitella
ajoittain kautta vuoden tai esittää peräkkäisissä kokouksissa viiden
kokouksen aikana. Niistä voi myös tehdä mini-workshopeja, jotka
tapahtuvat erillisenä aikana ja eri paikassa. Mutta suurimman
vaikutuksen tekemiseksi ehdotetaan, että niitä käytetään tavallisen
klubikokouksen aikana, jolloin suurin osa jäsenistä on
todennäköisesti läsnä.

"Räätälöi" esitys Jokaisessa oppaassa on esityksen runko ja
huomautuksia, sisältö, ehdotuksia sisällön paikallistamiseksi milloin
sopii sekä tehtäviä. Mukana on myös Yritä tätä! -ehdotuksia
lisäkäänteen tai -osan lisäämiseksi esitykseen. Esitä sarjan istunnot
sellaisenaan, sillä ne ovat tehokkaita työkaluja jäsenten
innostuksen sytyttämiseksi tarpeessa olevien auttamiseen. Mutta
jos haluat, voit soveltaa sarjan yksittäisiä osia yksilölliseen
esitystyyliisi.

Synnytä odottava tunnelma On hyvä idea luoda ennakkoon
odottava tunnelma tälle sarjalle selittämällä jäsenille, että heidän
on tärkeä "olla etulyöntiasemassa" ja kohentaa tietojaan ja
sitoumustaan järjestölle. Ole innostunut ja anna heidän tietää, että
näillä lyhyillä sarjaistunnoilla on suuri vaikutus heidän
jäsenyyteensä lioneissa.

Materiaalit Nämä sarjaistunnot on helppo suunnitella ja toteuttaa
sekä käyttää minimaalisia resursseja. Joissakin osissa on kopioitavia
kohtia, jotka tulisi jäljentää jaettaviksi esityksen aikana. On myös
erinomainen idea kannustaa osanottajia tuomaan paperia ja kynä
muistiinpanoja varten. (Sinulla voisi olla muutama ylimääräinen
käsillä siinä tapauksessa, että joku on unohtanut.)

Sarjassa on viisi osaa, jotka
kattavat seuraavat aiheet:

• Kunniakas historiamme –
Mistä me tulimme ja minne
me menemme

• Tarkoitus, periaatteet ja
sinä – Järjestön perusopit ja
miten ne opastavat palveluun
omistautuneita

• Klubisi, piirisi – Erityisiä
tietoja paikallisesta klubista ja
piiristä ja miten yksittäinen
lion sopii kuvaan

• Kansainvälinen järjestösi –
Yksityiskohtia järjestöstä
kansainvälisellä tasolla, miten
se vaikuttaa yksittäiseen lioniin
ja saataviin resursseihin

• Jäsenkehitys, laajennus ja
koulutus – Tutkii mahdollisia
keinoja lionsklubin jäsenyyden
laajentamiseen rekrytoinnilla ja
uusilla klubeilla, samoin kuin
koulutustilaisuuksia jäsenille
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5. istunto: Jäsen-, laajennus- ja
koulutusaktiviteetit

Istuntoehdotuksia/runko

1) "Uusintaopastuksen" tärkeys Kokeneinkin ja asialle
omistautunut lion voi hyötyä järjestön perustusten tarkastelusta.
Yhdessä näiden istuntojen välityksellä jäsenet tarkastelevat Lions
Clubs Internationalin eri puolia, jotka auttavat heitä palaamaan
syihin, miksi heistä tuli lioneita ja asettamaan henkilökohtaisia
tavoitteita jatkuvalle kehitykselle.

2) Jäsenkehityksen tärkeys Kaikki lionsklubit hyötyvät uusien
jäsenten rekrytoinnista. Uusi jäsen tuo lisää käsiä osallistumaan
palvelualoitteisiin, uusia ideoita ja uutta energiaa klubiin. He
pitävät klubin jäsenistön vitaalisena ja vahvana. Kaikkien jäsenten
tulisi kannattaa jäsenten rekrytointia yhtä tarmokkaasti kuin he
ovat sitoutuneet tarpeessa olevien auttamiseen.

3) Jäsenkehitysohjelmien tarkastelu Tarkastelkaa tietoja
esityksen sisällössä ”Key-palkinto-ohjelman” välityksellä.

4) Tehtävä jäsenkehityksestä Käytä tähän oppaaseen liitettyä
jäljennettävää työlistaa ideoiden herättämiseksi ja keskustelun
synnyttämiseksi klubisi jäsenkehitysohjelmista. Kannusta
osallistujia jakamaan vastauksensa ryhmän kanssa. Suorittakaa
yhdessä aivoriihi yhden uuden tavan löytämiseksi jäsenten
rekrytointiin.

5) Laajennuksen tärkeys Klubien perustaminen uusille alueille
auttaa tuomaan lionien maineikasta paikkakunnan palvelua
huonosti palveluja saaville paikkakunnille. Se on tärkeä osa
järjestön kasvua ja pitää sen vahvana.

6) Laajennusmahdollisuudet Perinteisen lionsklubin lisäksi on
mahdollista perustaa monentyyppisiä klubeja. Nämä klubit
vetoavat erilaisiin väestöihin ja voivat lisätä lionien avustusvoimaa.
Tarkastele eri tyyppisiä klubeja ja laajennusohjelmia tämän oppaan
esityksen sisältö -osassa.

7) Tehtävä laajennuksesta Käytä tähän oppaaseen liitettyä
jäljennettävää työlistaa keskustelun johtamiseksi jäsenten
keskuudessa erilaisista laajennusohjelmista. Päättäkää yhdessä
ryhmänä uuden tyyppisestä klubista, joka voitaisiin perustaa
alueellenne.

8) Koulutustilaisuudet jäsenille Lions Clubs International on
sitoutunut kouluttamaan tulevia johtajia. Tarkastelkaa
kansainvälisen päämajan tarjoamia ohjelmia ja keskustelkaa, mitä
tilaisuuksia on saatavana klubinne, piirinne tai
moninkertaispiirinne tasoilla.

Yritä tätä! Oletko kiinnostunut
antamaan jäsenille joitain kotiin
vietäviä materiaaleja sen
vahvistamiseksi, mitä he ovat
oppineet istunnon aikana? Voit
täydentää esitystäsi materiaaleilla
kansainvälisestä päämajasta.
Järjestön web-sivuilla on
ladattavia julkaisuja. Mene
Resurssit-osaan osoitteessa
www.lionsclubs.org.
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Esityksen sisältö

Jäsenkehitysohjelmat
Ota yhteys kansainvälisen päämajan jäsentoimintaosastoon (630)
571-5466, alanumero 356 tai memberops@lionsclubs.org
lisätietojen saamiseksi seuraavista ohjelmista. Lisätietoja löytyy
myös järjestön web-sivuilta www.lionsclubs.org.

Ympärivuotinen jäsenhankinta Ympärivuotinen
jäsenhankintaohjelma korostaa tasaisia, jatkuvia rekrytointiyrityksiä
kautta vuoden. Ohjelma auttaa klubeja huolehtimaan
jäsenrekrytointitavoitteistaan motivoimalla nykyisiä jäseniä
jatkuvasti etsimään mahdollisia jäseniä ja palkitsemalla heitä ja
heidän klubejaan onnistuneista yrityksistä. Yksilöt palkitaan
kummien kunniakirjoilla ja tietyt rekrytointitavoitteet täyttävät
klubit lippumerkeillä. Lisäksi myönnetään kansainvälinen
lippusarja vuosittain kolmelle parhaalle klubille jokaisessa
kansainvälisessä vaalipiirissä.

Opastusohjelma Ajankohtainen ja asianmukainen opastus auttaa
jäseniä pääsemään hyvään alkuun. Opastuskäsikirja on täynnä
tietoja ja ehdotuksia, joita tarvitaan tehokkaan uuden jäsenen
opastuksen suunnitteluun ja järjestämiseen. Opastusohjelman
toinen puoli on Opastuksen kertaussarja. Nämä viisi yksilöllistä
istuntoa käsittelevät samanlaisia aiheita kuin Opastuskäsikirja,
mutta ne on suunniteltu lioneille, jotka ovat olleet jäseniä jonkin
aikaa.

Key-palkinto-ohjelma Key-palkinto-ohjelma tunnustaa
yksittäisten lionien rekrytoimien uusien jäsenten määrän. Tämä
ohjelma päivitettiin heinäkuussa 2002 ja siihen kuuluu 17
jäsenkey-palkintoa rekrytoinnin eri tasojen tunnustamiseksi –
kahden jäsenen key-palkinnosta 500 jäsenen Supreme Key
-palkintoon.

Presidentin jäsenien säilyttämiskampanja Presidentin jäsenien
säilytyskampanja tarjoaa hyviä ratkaisuja ja neuvoja jäsenien
säilyttämishaasteiden käsittelyyn. Ohjelmassa on hyödyllisiä
resursseja klubipresidenttien avuksi heidän
säilyttämiskysymyksissään, mukaan lukien mainosesite, neljä
opasta, jotka kukin käsittelevät jäsenien säilyttämisen päähaasteita
sekä Club President Connection (Klubipresidenttien web-yhteys)
– Lions Clubs Internationalin web-sivujen erityinen osa.

Lionien mentoriohjelma Lionien mentoriohjelmassa innokas
mentoroitava lion ja kokenut mentorilion muodostavat molempia
hyödyttävän suhteen, joka on laadittu tulevien lionjohtajien
kehittämiseksi. Ohjelmassa on neljä tasoa, joista jokaisessa on
määritellyt tavoitteet ja suorittamisen aikataulu. Osallistujat
tunnustetaan jokaisen tason saavutuksista.

Yritä tätä! Jos haluat lisätä
visuaalisen osan tähän
esitykseen, harkitse
tietokonekäyttöisen esityksen
laatimista käyttämällä
PowerPoint- tai jotain muuta
ohjelmaa.
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Muita tärkeitä laajennusohjelmia ovat:

Haaraklubiohjelma Haaraklubin muodostaminen antaa
lionsklubin saavuttaa muitakin kuin perinteisiä sijaintipaikkoja
useampien tarpeessa olevien ihmisten auttamiseksi. Haaraklubeja
voidaan muodostaa pienemmällä kuin 20 jäsenen
vähimmäismäärällä, joka vaaditaan lionsklubin perustamiseen.
Siksi se on ihanteellinen sellaisille paikoille kuin pikkukaupungit,
maaseutualueet, etniset ympäristöt, yrityspuistot, lääkärien
rakennuskompleksit, ostoskeskukset, markkina-alueet ja
vähittäismyymälät. Haaraklubien jäsenet ovat ”pääklubinsa”
täysivaltaisia jäseniä ja heillä on klubin jäsenyyden kaikki
etuoikeudet ja velvollisuudet. Ohjelmassa on saatavana
Haaraklubin rakentajapaketti, josta löytyvät haaraklubin
perustamiseen tarvittavat täydelliset resurssit.

Uuden vuosisadan lionsklubit Tavoitelkaa paikkakuntanne
nuoria aikuisia! Uuden vuosisadan lionsklubit on suunniteltu
vetoamaan iältään enintään 35-vuotiaiden nuorten aikuisten
aktiiviseen elämäntyyliin. Klubit korostavat vaihtoehtoja ja
joustavuutta, konkreettisia projekteja ja laaja-alaisemman tekniikan
käyttöä klubin hallinnollisten tehtävien helpottamiseksi. Jäsenet
voivat valita palveluaktiviteetteja, jotka perustuvat yksityisten
jäsenten mielenkiinnon kohteisiin ja paikkakunnan tarpeisiin.
Uuden vuosisadan laajennuspaketti sisältää kaikki tiedot ja
materiaalit, jotka tarvitaan Uuden vuosisadan lionsklubin
perustamiseen.

Kampuslionsklubit Kampuslionsklubit tarjoavat kiinnostavan
vaihtoehdon lionsklubin perustamiseen läheiseen kuntaan.
Kampuksella on resursseja, joita tarvitaan tukemaan
menestyksellistä lionsklubia: selväpiirteinen infrastruktuuri ja
monipuolinen väestö laadukkaita yksilöitä, joista voi tulla
mahdollisia jäseniä. Jäsenyyden välityksellä opiskelijat oppivat
tarpeessa olevien auttamisen arvon ja hiovat myös erilaisia taitoja,
jotka hyödyttävät heitä heidän henkilökohtaisessa ja
ammattielämässään. Kampusklubipaketissa on kaikki tiedot ja
materiaalit, jotka tarvitaan kampuslionsklubin perustamiseen.

Opaslionin koulutusohjelma Opaslionin koulutusohjelma on
uusi kurssi, joka lisää erilaisen ulottuvuuden perinteiselle
opaslionille. Kurssin suorittamiseksi opaslionien tulee suorittaa
useita vaatimuksia, jotka vahvistavat heidän kykyään palvella ja
opastaa vasta perustettuja klubeja. Kurssin käyneet opaslionit
tukevat uusia klubeja kaksi vuotta.

Yritä tätä! Käyttämällä
selailutaulua, piirtoheitinkalvoja
tai kuivalla puhdistettavaa taulua
voit auttaa keskustelua tämän
esityksen tehtävistä.

4



Lionien maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä Tämä erityinen
päivä, joka pidetään joka vuosi huhtikuussa, on päivä, jolloin
lionsklubit maailmanlaajuisesti ottavat samanaikaisesti ryhmän
uusia jäseniä.

Lisätietoja yllä olevista laajennusohjelmista on saatavana
kansainvälisen päämajan uusien klubien ja markkinointiosastosta
soittamalla numeroon (630) 571-5466 alanumero 306 tai
sähköpostilla newclubs@lionsclubs.org.

Koulutustilaisuudet
Lions Clubs International tarjoaa jäsenille tilaisuuksia
johtamistaitojen kehittämiseen. Näitä ovat:

Aloittavien lionien johtajakoulutusinstituutti Tämä ohjelma
on jäsenille, jotka ovat olleet lioneja vähemmän kuin viisi vuotta
eivätkä ole vielä toimineet klubipresidentin virassa.

Senior-lionien johtajakoulutusinstituutti Lionit, jotka ovat tai
ovat olleet klubipresidenttejä, mutta eivät ole vielä saavuttaneet
varapiirikuvernöörin virkaa, voivat osallistua tähän instituuttiin.

Lionien alueellinen johtajakoulutusinstituutti Tämä
apurahaohjelma moninkertaispiireille antaa niiden anoa rahoitusta
johtajakoulutuksen tukemiseen moninkertaispiirissään.

Lisätietoja yllä olevista ohjelmista on saatavana kansainvälisen
päämajan koulutusjaostosta puhelimitse (630) 571-5466 alanumero
367 tai sähköpostilla leadership@lionsclubs.org.
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Tehtävä jäsenkehityksestä

Mitkä ovat klubisi tärkeimmät jäsenten rekrytointialoitteet?

Miksi ne ovat tehokkaita?

Mikä mielestäsi on paras jäsenten säilyttämisratkaisu ja miksi?

Luettelo kolme erinomaisen jäsenen ominaisuutta.

Miksi ne ovat tärkeitä?

Tehtävä laajennuksesta

Tuntuuko sinusta, että piirissäsi on huonosti palveluja saavia
väestöjä? Jos on, missä he ovat?

Onko alueellasi paikkakunnan palvelun tarve, josta ei huolehdita?
Jos on, mikä se on?

Mikä laajennusvaihtoehto toimisi parhaiten piirissäsi ja miksi?

Yritä tätä! Rekrytointi- ja uuden
klubin perustamisvideot
käsittelevät jäsenyyden kahta
tärkeää aluetta – jäsenten
rekrytointia ja uusien klubien
perustamista. Molemmat
ohjelmat ovat saatavina samalla
kasetilla. Nämä ohjelmat
lisäisivät mielenkiintoisen
visuaalisen osan esitykseesi. Ota
yhteys kansainvälisen päämajan
klubitarvikkeiden
myyntiosastoon videon
ostamiseksi.
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